様式第18号(第1面)
(日本産業規格A列4)

建設業務労働者就業機会確保事業報告書
年  月  日

 厚 生 労 働 大 臣  殿
ふりがな
提 出 者

 建設労働者の雇用の改善等に関する法律第44条の規定により読み替えて適用される労働者派遣事業の適正な運営
の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律第23条第1項の規定により下記のとおり事業報告を提出します。

報告対象期間
年  月  日から
年  月  日まで

①許 可 番 号   ②許 可 年 月 日 年  月  日
 (ふ り が な)
③氏 名 又 は 名 称
 (ふ り が な)

④
代 表 者 の 氏 名
(法 人 の 場 合)

 (ふ り が な)
⑤事 業 所 の 名 称

⑥事 業 所 の 所 在 地
〒(       )

(    )    ―
1 送出労働者等の数

①労 働 者 の 総 数 (人) 常 用 雇 用 労 働 者
  常用雇用労働者以外

の労働者

送出労働者の数(人) 常 用 雇 用 労 働 者

  常用雇用労働者以外
の労働者

(   )

②6月1日現在において送出
されていた労働者の数(人)

常 用 雇 用 労 働 者
  常用雇用労働者以外

の労働者
(   )

③6月1日現在における雇用
保険及び社会保険の送出労
働者への適用状況(人)

  雇用保険 健康保険 厚生年金保険

常 用 雇 用 労 働 者

常用雇用労働者以外
の労働者

2 送出実績

①
送出された労働者の数
(人)

職種：       人(延べ数  人)
(うち協定対象送出労働者の数：  人
(延べ数  人))

職種：       人(延べ数  人)
(うち協定対象送出労働者の数：  人
(延べ数  人))

職種：       人(延べ数  人)
(うち協定対象送出労働者の数：  人
(延べ数  人))

職種：       人(延べ数  人)
(うち協定対象送出労働者の数：  人
(延べ数  人))

職種：       人(延べ数  人)
(うち協定対象送出労働者の数：  人
(延べ数  人))

職種：       人(延べ数  人)
(うち協定対象送出労働者の数：  人
(延べ数  人))

②
送出労働者を受け入れた受
入事業主の数(件)

③ 建設業務労働者の就業機会
確保に関する料金(1日当
たりの額(円))

職種：              円 職種：              円

職種：              円 職種：              円

職種：              円 職種：              円

④
送出期間中の送出労働者の
賃 金 ( 1日 当 た り の 額
(円))

職種：              円
(うち協定対象送出労働者の賃金：  円)

職種：              円
(うち協定対象送出労働者の賃金：  円)

職種：              円
(うち協定対象送出労働者の賃金： 円)

職種：              円
(うち協定対象送出労働者の賃金：  円)

職種：              円
(うち協定対象送出労働者の賃金：  円)

職種：              円
(うち協定対象送出労働者の賃金：  円)

⑤
建設業務労働者就業機会確保事
業に係る売上高(円)

⑥
建設業務労働者就業機会確保契
約の期間別件数(件)

3月未満   3月以上6月未満

6月以上9月未満   9月以上1年未満

1年以上   合計